2021 年 8 月 4 日

 各 位

公益社団法人 静岡県栄養士会

会 長 坪 井  厚

「子供の栄養管理と連携」研修会及び交流会 開催のご案内

      (富士・富士宮地区)

大暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

研修会を下記のとおり開催いたします。ご参加ください。

１、開催日   2021 年 10 月 9 日（土）14：00～16：00

２、会 場   富士市フィランセ東館２階 ふくし学習室

住所静岡県富士市本市場 432−1  電話番号 0545‐64‐8990

３、研修内容 【受付時間: 20 分前～】

時間 研修内容 講師 ｺ-ﾄﾞ 研修会費

午

後

１

14:00～

６０分

子供のやせ・肥満の栄養管理

幼保育園・母子保健との連携

県立こども病院

栄養管理室主任

八木佳子先生

単位無し 静栄会員無料

非会員 無料

 30 分 交流会

４、定員  20 名

５、申込み方法

①地区担当者へ直接連絡

受講申込書内容を記載の上、電話またはファックスでお申し込みください。

  地区担当者 富士市福祉キャンパス 遠藤真弓

 （TEL 0545-67-0309 FAX 0545-35-0242）

②ホームページ TOP ページの研修会 Web 申込から

   受講可否メールが届きます。

６、申込期限  2021 年 9 月 24 日（金）

7、持ち物   筆記用具

8、問合せ先  地区担当者：遠藤真弓 井上綾子

受講申込書

開催日 2021 年 10 月 9 日（土）

内容
子供のやせ・肥満の栄養管理・幼保育園・母子保健との連携

会員番号 氏名 事業部名

※ 所属長宛書面が必要な方は別紙をお使いください。

※ 事前に申込みをしていない場合、受付できない場合もあります。

※ 交流会は、日本栄養士会生涯教育制度の認定はありません。

※ 台風など、気象に関する開催可否は、2 日前までにホームページでお知らせします。

【新型コロナウィルス対応】

参加の前（朝など）に検温し、会場受付からマスクを着用してください。

静岡県の警戒レベルにより、会場収容可能人数が変更になる可能性があります。

中止または延期になる可能性があります。1 週間前までにホームページでお知らせする予定です

C-1

静栄富 第 1  号

令和 3 年 7 月 30 日

所 属 長 様

公益社団法人 静岡県栄養士会

会   長   坪 井  厚

（ 公 印 省 略 ）

「子供の栄養管理と連携」研修会開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、「子供の栄養管理と連携」研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴所勤務 の 本会会員 の出席について、

ご高配を賜りたくお願い申し上げます。

記

１．日    時    2021 年  10月   9日（ 土 ）     14：00   ～    16 ：00

２．場    所    富士市フィランセ東館２階 ふくし学習室

              静岡県富士市本市場４３２−１

                ℡  ０５４５－６４－８９９０

３、講演内容

   研修会名 「富士富士宮地区研修会・交流会」

   <演題>「子供のやせ・肥満の栄養管理 幼保育園・母子保健との連携」 ６０分

      講師 県立こども病院 栄養管理室主任 八木佳子先生

交流会  ３０分

（公社）静岡県栄養士会 TEL  054-282-5507

地区研修会担当 富士市福祉キャンパス   遠藤真弓 連絡先 TEL 0545-67-0309

         特別養護老人ホームあおば 井上綾子 連絡先 TEL 0545-65-1700